
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2254/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 10 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Kraków położonej przy ul. Rącznej do oddania w użyczenie na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej Przewóz w Krakowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344,1113, 1463, 1506), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej Przewóz w Krakowie, nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy 

Miejskiej Kraków, objętą księgą wieczystą nr KR1P/00064028/3, położoną w obrębie 106-

Podgórze przy ul. Rącznej, w obszarze działki nr 189/1 o pow. 0,0341 ha i działki nr 189/4              

o pow. 0,1164 ha zagospodarowaną budynkiem usługowym remizy strażackiej wraz z częścią 

garażową, dojściem, dojazdem, miejscami postojowymi, instalacjami wewnętrznymi: 

elektryczną, wodną, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, C.O., gazową oraz 

zewnętrznymi odcinkami instalacji wewnętrznych: elektryczną (WLZ), wodną, kanalizacji 

sanitarnej, kanalizacji deszczowej wraz ze zbiornikiem retencyjnym w celu prowadzenia 

działalności statutowej, wskazanych na załączniku graficznym do zarządzenia oraz opisanych 

w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia i będącym jego integralną częścią. 
 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń                    

w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i przy 

ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta Krakowa. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


